
IL PRESIDENTE 

 

Verificata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta. 

Introduce il punto all’ODG ad oggetto: “Approvazione Regolamento per i servizi della biblioteca 

comunale "Luigi Sturzo"” e passa la parola al consigliere Rosalba Di Mauro che illustra la proposta, 

specificando che sono stati rispettati tutti i requisiti richiesti dalla Sovrintendenza. 

 

A questo punto il Presidente, verificata l’assenza di interventi, mette ai voti la proposta, che viene 

approvata all’unanimità: 

 

Votanti: n. 10 

Favorevoli: n. 10 

Contrari: n. 0 

Astenuti: n. 0 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto l’esito della superiore votazione, proclamato dal Presidente; 

 

DELIBERA 

 

1) di approvare il Regolamento di funzionamento della biblioteca comunale “Luigi Sturzo”, che 

si allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto, nell’ottica di rendere sempre 

più omogenei gli interventi e le prestazioni all’utenza;  

 

2) di dare atto che la presente proposta non comporta alcun impegno di spesa; 

 

 

3) dare atto infine che, per quanto previsto in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni, si provvederà ai sensi delle vigenti disposizioni normative ed amministrative. 
 


